
  
 

                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Πρέβεζα       18/11/2024 

 ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                    Αρ. πρωτ.:  21192 

Δ/νση   Κοινωνικής προστασίας, Παιδείας  

Δ.Β.Μ.&Πολ/σμού 

Τμήμα Κοιν. Πολιτικής  

 Αρμόδια υπάλληλος :Τσιτσώνη Ροζέττα 

Τηλ.         : 2682089006 

e-mail      : tsitsoni@1485.syzefxis.gov.gr 
 
 ΘΕΜΑ  <Ανάθεση καθηκόντων -κοινωνικές έρευνες >  

 

                                ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ υπ αριθμ. 716/2024    

                                          Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

                  

Έχοντας υπ όψη  

1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, 

2. Τις υπ αριθμ.668/2024 Απόφαση Δημάρχου(ΑΔΑ 9ΟΔΔΩΞΧ-ΞΞΦ) με θέμα 

<τοποθέτηση προσωπικού στην Δ/νση Κοινων. προστασίας, παιδείας 

Δ.Β.Μ.&Πολ/σμου,  

3. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και την ανάγκη διεξαγωγής κοινωνικών ερευνών κατόπιν 

εισαγγελικής παραγγελίας από τους υπηρετούντες υπαλλήλους του Δήμου, κλάδου 

ΤΕ/ΠΕ Κοινωνικών λειτουργών 

4. Την Απόφαση Δημάρχου 310/2023 (ΑΔΑ ΨΘΨΡΩΞΧ-Α9Β) με θέμα :Ανάθεση 

καθηκόντων - - διενέργεια κοινωνικών ερευνών 

  

Αποφασίζει                                                                 
.         
  
   Την ανάθεση καθηκόντων για την διενέργεια των κοινωνικών ερευνών  και στην 

υπάλληλο  Αθανασία Μπάρκα του Κων/νου κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών. 

                                                            

 

                                                           Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας 
 

                                                            ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 
 

mailto:personnel@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ0Π3ΩΞΧ-8Ψ0


		2024-11-18T14:08:46+0200
	Athens




